A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/913/2023/3532/9548/512

Lot 512

Suspension d'abattage des bois de circ. >100cm du 1er avril au 15 ao(t (futaie irréguliére).

Nombre d'arbres total 216 -
Volume grumes 93,577 m?
Volume houppiers 9,000 m?
Volume total 102,577 m?3
Cube moyen 433 | dm?
Circonférence moyenne 74,861 @ cm
Surface de coupe 2,000 | ha
Contact FERON Jules, 0479.88.80.43 @ --
Triage Triage De Virton | -
Propriétaire Virton Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Bois d'Ardenne O. - La Foire-cpe2 | -
Vente Vente communale groupée du cantonnement de Virton | -

Lundi 09 octobre 2023 a 09:30
Centre culturel et sportif de Virton, A la Cour Marchal n° 8.

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479.88.80.43
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9548
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-culturel-et-sportif-de-virton-a-la-cour-marchal-n-8

45

55
65
75
85

95

105

115

125

145

165

Hétre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
12
21
5,994
18
5,976
30
20
14
35,962
12
6
11,718
4
1
5,337
1
1,923

Houppiers/Taillis

- 9,000

Erable Chéne
Amélioration Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
12 1
5 1

1,764 0,290
4 2

1,040 0,596
9 3
2 10
4 1

7,801 8,039
2 -
1 -

1,820
39 12,425 18 8,925

Charme
Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
4
5

1,346
4

1,192
7

2,779
20 5,317



