

RW/913/2023/3532/9548/512

Lot 512

Suspension d'abattage des bois de circ. >100cm du 1er avril au 15 août (futaie irrégulière).

Nombre d'arbres total	216	
Volume grumes	93,577	m³
Volume houppiers	9,000	m³
Volume total	102,577	m³
Cube moyen	433	dm³
Circonférence moyenne	74,861	cm
Surface de coupe	2,000	ha
Contact	FERON Jules, 0479.88.80.43	
Triage	Triage De Virton	
Propriétaire	Virton Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Bois d'Ardenne O La Foire - cpe 2	
Vente	Vente communale groupée du cantonnement de Virton Lundi 09 octobre 2023 à 09:30 Centre culturel et sportif de Virton, À la Cour Marchal n° 8.	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Amélioration Normal Normal		Erable Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Normal Normal		Charme Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	12		12		1		4	
55	21		5		1		5	
		5,994		1,764		0,290		1,346
65	18		4		2		4	
		5,976		1,040		0,596		1,192
75	30		9		3		7	
85	20		2		10		-	
95	14		4		1		-	
		35,962		7,801		8,039		2,779
105	12		2		-		-	
115	6		1		-		-	
		11,718		1,820				
125	4		-		-		-	
145	1		-		-		-	
		5,337						
165	1		-		-		-	
		1,923						
Total grumes	139	66,910	39	12,425	18	8,925	20	5,317
Houppiers/Taillis	-	9,000	-		-		-	